enodio & Alipio sociis viro
 preclarissimo solitario Sim/
 pliciano se cōmiserunt: ibiq̄
 cū p̄dico famosissime viro
 apostolicā vitam tenere cepe/
 runt: & simul cū multis erāt
 habitantes in palatio sancto
 In diebus autem illa vñ ia/
 ma Augustini crebresceret
 apud oēs congregatq̄; fra/
 tribus ait. Dum in hac valle
 miserie sumus consistit: vtz
 boni sine mali sumus de no/
 bis presumendā non est. Et
 am q̄buscunq̄ virtutibus co/
 gnoscamus dei gratia nos eē
 ornatos. Nam si quis nostꝝ
 bene opatur: beatus tñ dicen/
 dus nec p̄edicandus est: euz
 similes sumus nauibus oib⁹
 bonis oneratis de q̄bus tñ in/
 certum est vt: ad portū salu/
 tis. pueniāt. Iamq̄ ludas in
 apollolam optime incepit: &
 pessime seruit: Iamq̄ etiaz
 Iudanus male incepit: & tñ
 vas electionis digne vocatus
 est. Nolite obsecro laudare
 me: sed orate vt valeam vsq̄
 ad mortem p̄seruare. Quā si
 nē nostꝝ deus attendit. Hoc
 Calistus de augustino.

¶ Sigisbertus in epistola ad
 Adaeodonū de b̄to augustino

Empore Theodosii
senioris Augustinus
vir acutissimus nobi
libris cartaginensibus ortus
natalibus venit romā: et itaqz
seclas liberaliū artū annis se
re. 6. gloriose rexit. deniqz me
diolanū venit: et dū esset an
noꝝ. 30. filiusqz eiꝰ annoꝝ. 8.
adiuentibus diebꝰ pascali
bus meritis matris et p̄dica
tione ambrosii: mater eiꝰ re
generauit augmentū cū filio
deo dato et multis alijs fere.
42. Qui baptizatꝰ Augusti
nus mox ad viꝰ simplicitatū
p̄rexit: cuius nomē celeberrī
mū apud fideles erat: q̄ et ha
bebat māseoliū remotū et agē
tibus separātū. Cū quo Augu
stinꝰ fere p̄ annū cū dimidiō
p̄mansisse vidi et oculata fide
bani: et qm̄ erat i libertate q̄si
vinētes: licet p̄batissimū virū
essent atqz p̄fecti tādē ex p̄ce
pto tān patris simplicitati au
gustinus post iter eos iustitū
vt vltā apostolicā oēs pariter
teneret: et nihil iter eos p̄p̄iū
disceret. Lōplero vero anno:
matre augustini indigante ad
p̄p̄ta reuertit: et modē ma
ter augustini apud hostia tibe
rina: filius autē apud cartagi

nē anno etatis sue. 19. Cū autē
esset Augustinus cū amicis i
africa: meditabat in lege diū
die ac nocte: scribens libros: et
docebat idoctos. hoc autē va
lerius iponēsis audies p̄gan
dio lach: ymabat et statim en
ad se accersiri fecit et ortū se
cretum et remotū a ciuitate
Augustino donauit. Poique
prius pater augustinus cū ce
teris amicis et fratribꝰ i de
specto habitu: et cū incredibi
li humilitate annis tribus mā
sit. Deinde eū inq̄tudinē ve
nientī ferre nō posset: d̄nobꝰ
fere miliaribus a p̄dicto loco
secessit: et ad moirē quēdam
altissimū abiit ad quē p̄ vias
valde aridā et penosam adiri
pōt. Ibiqz Augustinus ha
bitationē ex lapidibus coctis
p̄strui fecit: et sic hoīes fugiēs
hītabat. Ibiqz composuit li
bros de medicina aie: et de vi
ta monastica: de innocētia Jos
nis baptiste et elie. Adūlū q/
dē ex fratribꝰ israhara et si
ruras montū receptacula si
bi fecerant et ibi p̄pe patrem
augustinum per lactum bali
ste in oī sanctitate habitabant
Erant autē fere. 122. q̄ sub obe
dientia Augustini concordā